vitā durit' ut patet p̄ ieiunium in deserto
 Et hanc vitam artam mor in sua natiuita
 te inchoauit / quia positus super fenem in
 p̄sep̄io . Dolens igitur se qui christū debet
 corpale omōdū postponere . Unde ip̄e di
 cit Luce . ix . Qui vult venire post me abne
 get semetipsum et tollat crucem suā . crucē
 in p̄ more itacōis et corpalis afflictōis
 Sic fecit sponsa in . canc . v . Surrexi post
 ponendo . s . omōdū corpis ut ap̄ire dilec
 tō meo . Anima relinquitur p̄ p̄ae volū
 tatis abdicatōne . Nihil enim i anima tā
 liberum est q̄ voluntas . Sic fecit christus
 dum dixit . Non veni facere voluntatem
meam et cetera similia . Sic etiam facere
 debet xp̄i p̄mitator quod christus a nobis
 requirit / cum dicit / Qui vult venire post
me abneget semetip̄m . Sup̄ q̄ dicit b̄sili
 Abnegatio simp̄s est totalis p̄teritorum
 obliuio et recessus a p̄p̄is voluntatibus
 Secūdū hec tria vota religiosor̄ et patz

¶ clxxi ¶ Sublermo primus

Quatuor facies vni ubi supra
 Secūdo euangelica p̄fectio
 consistit in ymaginis super
 naturalis p̄fectione . quod
 uotatur in hoc q̄ ista aialia
 dicunt' habere facies . Quas
 tuor iquit facies . Per q̄tuor facies accipio
 quatuor representatiua ymaginis que sūt
 tres potentie et ipsa essentia anime .
 In quibus rep̄ntatur trinitas personar̄
 et v̄itas essencie ut sic ipsa essentia anie
 sit quatuor facies . Nec tamē p̄pter hoc po
 nemus quatermitatē in diuinis . Hec facies
 es debent esse decoreate nobilitibz habitibz
 et actibus p̄fectis . qui accipi possunt se
 cundū quatuor p̄p̄ietates faciei corpalis
 Facies em corpalis est apta ad impressiōne
 non patit' vel actionem habet pulcritudi
 nem et delectatōne dat personar̄ discre
 tionem . Declarat . Secūdum hec quatuor
 accipio quatuor p̄res ymaginis p̄dicte
 nobilitantur et p̄ficiuntur . Primum est di
 uine meditacōis fortis impressio quod ac
 cipitur a prima p̄p̄ietate faciei et p̄ficit
 memoriā . Secundū est diuinorū secreto
 rum reuelacō . quod accipitur a sc̄da p̄p̄ie
 tate et p̄ficit intelligentiam . Tertium
 est diuini amoris ignea delectacō . hoc
 accipitur a tertia p̄p̄ietate faciei et p̄ficiat
 voluntatem . Quartū est singularis prog
 ratiua dotacō / quod accipitur a quarta p̄p̄ie
 tate et respicit essentia siue ipam mentē
 De prio dicit ber̄n̄ in libro meditacōnum

Rep̄ntemus ymaginē dei in nobis in appe
 titu pacis . in ituitu veritatis . in amore ca
 ritatis teneam' eū in memoria portemus
 in cōscientia p̄ntem ubiqz venerem' .
 Sic
 cut nullū momētū est . quo homo nō fruatur
 bonitate dei et m̄ia . nullū debet esse mo
 mentū quo homo eū non habeat p̄sente i
 memoria . Itaqz cogita de deo q̄quid me
 lius potes de te quidq̄ d̄ceri' . Om̄e tpus
in quo de deo non cogitas hoc te compu
tā p̄didisse . vacā ergo ubiqz fueris esto
 cūns nol te rebz tradere s̄z omōdare quoz
 cūqz loco cōstitis aliqd salutare i anima v̄sa
 Et hugo in . de . laude saluatoris dicit' .
 Ad te me uerto dulcis amor ih̄u in quo totū
 bonū aie mee depēdet . In quocūqz tu es
 dulcis amor sp̄ cogitat' qm̄ mōiz ereat qm̄
 verā pacē iueiat si qm̄ ambulat si qm̄ sedat
 si qm̄ quiescat si qm̄ quid agat vl quidquid
 in corde gerat' tua memoriā nō recedis . Si
 qm̄ taceat de te cogiret' si qm̄ loquit' de te
 loqui desiderat om̄ibus credit' dulce qd̄ de
 te sapit' .
 Talis fuit sp̄sa cū dicebat cā
 m̄ . Tenui eū ne dimittā . s̄z iacob cū iustaz
 re' cū anglo d̄nte . Dimitte me auroza ē r̄i
dit non dimittaz te . nisi benedixeris m̄hi .
Choraliza . ¶ Secunde facies . intelli
 gentie p̄fectio est reuelacō secretorum dei
 Hanc p̄fectiōez habuit ille virgine' vir ioz
 hānes . Vidi inquit agnū in medio throni
 stānce tamq̄ oculū . Hec aut p̄fectio dat'
 non nisi solitazis et a strepitu mūdano se
 motis . Unde dicit domin' p̄phete . Olee . in .
Ducā te in solitudinē et ibi loqr̄ tecū . p̄pter
 quod ioh̄es habuit reuelacōes cū essz i pa
 thinos insula . Et paulus rapz' est cū essz
 non vidēs . Sciendū aut q̄ reuelacōz q̄nqz
p̄cedit meditacō . q̄nqz nō p̄uēit quid ē q̄nqz
ipsa deuota de diuino adiutorio p̄sumens
uestigādo veritatis studio vehēnter in
sistit et tūc nō nūq̄ fit et illa atqz ex p̄p̄ia
industria nō sufficit inter orōnū iusp̄ria ex
diuina reuelacōe agnoscat . Ep̄m de regina
 austrie que v̄itē audire sapiāz salomōis . q̄ q̄
 post subdit' . Vidēs aut regina saba om̄ez
sapienciā salomōis et nō hēbat vltra sp̄m
p̄rio q̄sunt et postea pluzq̄ auouerat vidē
et tādē p̄ ammiracōis magnitudie ad spiritū
suū defectū venit . Hoc ergo ordine p̄cessit
 p̄rio q̄nt et audit postea vidit et intelligit
 tādē obstupescit et d̄ficiat' . Primū ē medica
cōis . Prōm ē cōtēplacōis . Tertū extalz et
sic patz . quō meditacō p̄uēit cōtēplacōni
sue reuelacōz . p̄pter i' tamē qd̄ dicit' . Nō
hēbat vltra sp̄m . Sciendū s̄z m̄ Rich . p . de
cōt . c . m̄ . Sp̄m nō h̄re ē ex m̄lta ammiracōe
m̄te excedē et a semetip̄o sp̄m alienatū eē